
Zarządzenie Nr Or.0050.141.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 31 października 2018 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2018 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                   22.808,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   23.708.629,74 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                     22.808,00 
zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   24.401.147,69 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     21.696.201,88 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2.012.427,86 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        21.202.925,93 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3.198.221,76 zł. 

3. § 2 ust. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3” 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 30 416,00 3 559,00

Urzędy wojewódzkie 25 696,00 3 559,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

25 696,00 3 559,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 56 414,00 19 249,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

55 554,00 19 249,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

55 554,00 19 249,00

23 685 821,74 22 808,00Razem: 23 708 629,74

75109 74 803,00

74 803,00

75011 29 255,00

29 255,00

75 663,00

załącznik nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.141.2018 Wójta Gminy Dabrówno z dnia 31.10.2018 r.

Rozdział Po zmianie
33 975,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 566 366,00 0,00

Dostarczanie wody 566 366,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 520,00 - 2 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 2 900,00

Zakup energii 169 630,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 34 235,00 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 26 040,00 - 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 515,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 515,00 0,00

Zakup energii 9 700,00 480,00

Podatek od nieruchomości 8 049,00 - 270,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 43 210,00 - 210,00

750 Administracja publiczna 2 512 369,97 3 559,00

Urzędy wojewódzkie 25 696,00 3 559,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 308,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 613,00 2 559,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 700,00 362,00

Zakup usług pozostałych 300,00 362,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 336 776,97 - 362,00

Zakup usług pozostałych 206 804,07 - 1 862,00

Różne opłaty i składki 15 935,00 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 56 414,00 19 249,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

55 554,00 19 249,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 280,00 13 940,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303,00 563,00

Składki na Fundusz Pracy 185,00 80,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 958,00 3 257,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 548,31 389,00

Zakup usług pozostałych 1 834,27 535,00

4210 2 937,31

4300 2 369,27

4120 265,00

4170 24 215,00

3030 41 220,00

4110 1 866,00

75 663,00

75109 74 803,00

4300 204 942,07

4430 17 435,00

4300 662,00

75023 2 336 414,97

4300 4 172,00

75022 84 062,00

75011 29 255,00

4210 4 308,00

4530 43 000,00

2 515 928,97

4260 10 180,00

4480 7 779,00

176 515,00

70005 170 515,00

4390 25 540,00

4610 500,00

4260 171 130,00

4300 34 735,00

4010 183 620,00

4170 8 800,00

566 366,00

40002 566 366,00

Rozdział Paragraf Po zmianie



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 85,00

Podróże służbowe krajowe 1 145,42 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 701,23 0,00

Ochotnicze straże pożarne 283 951,23 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 300,00

Zakup usług pozostałych 20 633,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 871 094,23 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 538 699,00 - 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 080,00 - 5 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 350,00 5 200,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 284,00 - 650,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 034,08 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 034,08 450,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 200,00

24 378 339,69 22 808,00Razem: 24 401 147,69

4210 8 484,08

4270 2 200,00

4610 16 634,00

90004 12 684,08

4010 112 880,00

4170 19 550,00

871 094,23

90001 538 049,00

4270 4 700,00

4300 21 933,00

285 701,23

75412 283 951,23

4360 385,00

4410 1 545,42



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.141.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2018 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 576 406,39 576 406,39 576 406,39 4 655,50 918,50

2010 576 406,39
4010 4 655,50 4 655,50 4 655,50
4110 804,50 804,50 804,50
4120 114,00 114,00 114,00

4210 3 495,72 3 495,72

4300 2 232,37 2 232,37

4430 565 104,30 565 104,30

750 75011 29 255,00 29 255,00 29 255,00 16 129,00 3 182,00 0 0 470,00

2350 470,00

2010 29 255,00

4010 14 400,00 14 400,00 14 400,00

4040 1 729,00 1 729,00 1 729,00

4110 2 787,00 2 787,00 2 787,00

4120 395,00 395,00 395,00

4210 4 308,00 4 308,00

4300 4 172,00 4 172,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.141.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2018 r.

4440 264,00 264,00

4700 1 200,00 1 200,00

751 75 663,00 75 663,00 75 663,00 24 695,00 2 213,00

75101 860,00 860,00 860,00 480,00 82,00 0 0

2010 860,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480,00

4210 298,00 298,00

75109 74 803,00 74 803,00 74 803,00 24 215,00 2 131,00

2010 74 803,00

3030 41 220,00 41 220,00

4170 24 215,00 24 215,00 24 215,00

4110 1 866,00 1 866,00 1 866,00

4120 265,00 265,00 265,00

4210 2 937,31 2 937,31

4300 2 369,27 2 369,27

4360 385,00 385,00

4410 1 545,42 1 545,42

801 42 060,78 42 060,78 42 060,78

80153

2010 42 060,78

4210 408,63 408,63

4240 41 644,35 41 644,35

4300 7,80 7,80

852 33 856,00 33 856,00 33 856,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00 0,00

85213 33 856,00 33 856,00 33 856,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.141.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2018 r.

2010 33 856,00

4130 33 856,00 33 856,00 15 416,00

855 6 523 003,00 6 523 003,00 6 523 003,00 110 845,00 23 393,00 6 380 108,00 0,00 84 297,00

85501 3 558 756,00 3 558 756,00 3 558 756,00 41 714,00 8 180,00 3 505 363,00

2060 3 558 756,00

3110 3 505 363,00 3 505 363,00 3 505 363,00

4010 38 334,00 38 334,00 38 334,00

4040 3 380,00 3 380,00 3 380,00

4110 7 162,00 7 162,00 7 162,00

4120 1 018,00 1 018,00 1 018,00

4300 2 016,00 2 016,00

4440 1 483,00 1 483,00

85502 2 762 703,00 2 762 703,00 2 762 703,00 64 966,00 14 178,00 2 679 745,00 0,00 84 297,00

2350 84 269,00

2010 2 762 703,00

3110 2 679 745,00 2 679 745,00 2 679 745,00

4010 60 801,00 60 801,00 60 801,00

4040 4 165,00 4 165,00 4 165,00

4110 12 413,00 12 413,00 12 413,00

4120 1 765,00 1 765,00 1 765,00

4210 1 035,00 1 035,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 1 779,00 1 779,00

85503 44,00 44,00 44,00 28,00

2350 28,00

2010 44,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.141.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2018 r.

4210 44,00 44,00

85504 201 500,00 201 500,00 201 500,00 4 165,00 1 035,00 195 000,00

2010 201 500,00

3110 195 000,00 195 000,00 195 000,00

4010 4 165,00 4 165,00 4 165,00

4110 908,00 908,00 908,00

4120 127,00 127,00 127,00

4210 439,00 439,00

4300 861,00 861,00

7 280 244,17 7 280 244,17 7 280 244,17 156 324,50 29 706,50 6 395 524,00 0,00 84 767,00O g ó ł e m


	Zarządzenie Nr Or.0050.141.2018
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3



